Директору Высшей школы рыболовства и морских технологий Чекалину А.А.
обучающего(ей)ся ___курса______группы
специальность__________________________
________________________________________
                                       (код, наименование)
________________________________________
форма обучения ________________________
                                   (очная, заочная или очно-заочная)
основа обучения  _______________________
                                                        ( бесплатная или платная)
________________________________________
(Фамилия)
_____________________________________
(Имя)                                         (Отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу выдать дубликат студенческого билета в связи с __________________________________________________________________.
                                                    указать причину

____________                                                                               _______________
        дата                                                                                                                                                                                  подпись

Согласовано:
Директор                                                                     ___________/А.А.Чекалин/
                                                                                                                                                               подпись                          И.О.Фамилия

«____»_____________20____г.